西城区应急管理局2025年安全生产月主题宣教活动服务项目比选公告

为进一步加强安全生产、应急管理、防灾减灾宣传教育工作，提升公众安全意识和应急能力，西城区应急管理局现面向社会对2025年安全生产月主题宣教活动服务项目进行公开比选。有关事项公告如下：
一、项目名称
2025年安全生产月主题宣教活动服务项目
二、项目要求
（一）项目预算：10万元（超过预算报价无效）
（二）项目内容：围绕“人人讲安全，个个会应急——查找身边安全隐患”主题，策划并执行西城区2025年安全生产月主题宣教及系列活动，包括但不限于启动仪式策划与执行、安全宣传咨询日活动执行（含主会场布置、主舞台搭建活动现场氛围布置、互动体验环节设计与实施等）、安全文化作品征集与展示活动组织、安全应急知识“五进”系列活动策划与执行等内容。
 （三）服务期限：自合同签订之日起至2025年7月30日
 三、供应商资格要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录 。
2.供应商须为在中华人民共和国境内注册的法人、非法人组织或者自然人，营业执照经营范围包含本次采购相关内容。
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供相关证明材料或承诺函），确保主题活动内容设置与西城区应急局宣教工作有效结合。有应急管理宣教活动经验者优先。
4. 未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
5.本项目不接受联合体投标。
    四、报名时间及方式
1.报名截止时间：2025年5月21日（星期三）17时
2.报名方式：请有意向的供应商将报名材料加盖公章后扫描成PDF文件发送至指定邮箱870659005@qq.com，邮件主题注明“2025年安全生产月主题宣教活动服务项目-公司名称”。材料应包括：
（1）企业情况（营业执照、法人、相关专业证明等）。
（2）曾经承接过类似安全生产宣教主题活动项目的案例。
（3）提供本项目设计方案、收费标准及报价盖章版。
（4）联系人及联系方式。
五、评审方式
本项目将组建评审小组，对报名供应商的资质、业绩、报价、活动设计方案等进行综合评审，择优选定供应商 。
六、其它说明
1. 参选单位应按照比选文件的要求编制响应文件，并对其提交的响应文件的真实性、合法性承担法律责任。
2.西城区应急管理局对本公告拥有最终解释权。
3.联系方式：010-88064615，刘老师，张老师。
4.咨询时间：工作日上午9:00-11:00，下午14:00-17:00

北京市西城区应急管理局
2025年5月14日

2025年安全应急宣教品采买项目比选
公司名称：                                                                 评分人：
	序号
	评审项目
	评审内容及规则
	标准分值
	得分

	一
	价格质量
	价格分统一采用低价优先法计算，即满足需求文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。
	15

	二
	项目经验
	近三年类似项目服务合同，有一个得5分，最高得20分，不提供不得分。
	20

	三
	服务承诺
	承诺全面，切实可行：8-10分
承诺较全面，较切实可行；4-7分
承诺欠全面，可行性较差；0-3分
	10

	四
	项目工作程序
	方案突出安全应急“五进”，宣教品品类设置合理、实用、有针对性；13-20分
方案突出安全应急“五进”，宣教品品类设置较为合理、实用；6-12分
方案内容一般；0-5分
	20

	五
	项目实施方案
	方案详细完整；18-25分
方案较详细完整；10-17分
方案不完整，不详细：0-9分
	25

	六
	项目进度计划
	进度计划详细到位8-10分
进度计划较为详细到位5-8分
进度计划不详细不到位0-5分
	10

	总分

[bookmark: _GoBack]